ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND          Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí chi trả hỗ trợ tiền điện

cho hộ nghèo, hộ chính sách xã hội quý 3/2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg ngày 07/4/2014 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về cơ cấu biểu giá bán lẻ điện;

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính

quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách

xã hội;

Căn cứ Quyết định số 8699/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND huyện về

việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Lao động - TBXH huyện tại Tờ trình

số 493/TTr-LĐTBXH ngày 10/10/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kinh phí chi trả hỗ trợ tiền điện quý 3/2023 cho 1.977 hộ

nghèo, hộ chính sách xã hội theo quy định tại Quyết định số 28/2014/QĐ-TTg của

Thủ tướng Chính phủ, với tổng số tiền 332.520.870 đồng (Bằng chữ: Ba trăm ba

mươi hai triệu, năm trăm hai mươi nghìn, tám trăm bảy mươi đồng).

(Có bảng tổng hợp kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Lao động - TB&XH huyện phối hợp với Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện trên cơ sở nguồn kinh phí phê duyệt tại Điều 1, lập thủ tục

chuyển kinh phí cho UBND các xã, thị trấn để thực hiện chi trả cho các đối tượng

quy định tại Điều 1 và thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng

Lao động - TB&XH huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện,

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đối

tượng quy định tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Kho bạc NN huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		2023-10-10T14:52:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T13:51:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T14:04:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-23T15:37:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:48:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:48:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:48:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T09:48:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!